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Joints de trou métalliques

Assurez I'étanchéité de trous de boutons-poussairs,
ouvertures de conduit et ouvertures de débouchures
supplémentaires contre la poussiere, les impuretés, I'huile
et I'eau avec les joints d'étanchéité Hol-Sealers. Les joints
couvriront un trou de toute forme ou grandeur d'un diametre
de 0,19 po. jusqu’au diametre maximum indiqué dans le
tableau. Peut étre utilisé sur des parois d’armoire avec une
épaisseur < 8 mm (0,31 po). Préservent la conformité type
3R, 4, 4X (version acier inoxydable uniqguement), 12 et 13
des armoires lorsqu'ils sont installés dans une armoire
nVent HOFFMAN.

NORMES INDUSTRIELLES

UL 508A Component Recognized; Type 3R, 4, 4X, 12, 13; File
No. E61997 (SS)

UL 508A Component Recognized; Type 3R, 4, 4X, 12, 13; File
No. E61997 (SS)

NEMA/EEMAC type 3R, 4,12, 13

CSA File No. 42186; Type 3R, 4,12, 13
NEMA/EEMAC Type 3R, 4, 12,13

IEC 60529, IP66

Stainless Steel Hole Seals

CSA File No. 42186; Type 3R, 4, 4X, 12,13
NEMA/EEMAC Type 3R, 4, 4X, 12,13

IEC 60529, IP66

FONCTIONS

Disponible en plusieurs dimensions et couleurs.
Joint résistant a I'huile fourni
Le modeéle en acier a un goujon plaqué (10-32x5/8) et un écrou a ailettes

Le modele en acier inoxydable a 300 goujon(s) en acier inoxydable série (10-24x5/8) et écrou(s) a ailettes



SPECIFICATIONS

Référence
catalogue

AS056M

AS056MSS

ASPBGSS

AS050

AS050LG

AS075SS

AS075

ASQ075LG

ASPBSS

AS050SS

AS056CB

AS100

AST100LG

AS100SS

ASPB

ASPBLG

AS125

AS1258S

Référence article

15505

15506

59420

59700

15574

59440

59710

16575

59450

59430

15645

59730

15576

59460

59720

16582

59740

59470

Matériau

Acier doux

Acier inoxydable
304

Acier inoxydable
304

Acier doux

Acier doux

Acier inoxydable
304

Acier doux

Acier doux

Acier inoxydable
304

Acier inoxydable
304

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier inoxydable
304

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier inoxydable
304

Table 1/1

Finition Couleur

Revétement
poudré

Gris

Poli

Poli

Revétement .

| Gris
poudré
Revétement

dré Gris clair
poudré

Poli

Revétement )
| Gris
poudré

Revétement ) )
| Gris clair
poudré

Poli

Poli

Revétement )

i Gris
poudré
Revétement )

] Gris
poudré
Revétement
poudré

Gris clair

Poli

Revétement
poudré

Gris

Revétement
poudré

Gris clair

Revétement
poudré

Gris

Poli

Code couleur

ANSI 61

ANSI 61

RAL 7035

ANSI 61

RAL 7035

ANSI 61

ANSI 61

RAL 7035

ANSI 61

RAL 7035

ANSI 61

Epaisseur

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas056m
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas056mss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encaspbgss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas050
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas050lg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas075ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas075
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas075lg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encaspbss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas050ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas056cb
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas100
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas100lg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas100ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encaspb
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encaspblg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas125
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas125ss
https://www.nvent.com/hoffman

Référence
catalogue

AS150SS

AS150

AS150LG

AS200SS

AS200

AS200LG

ASO056MFB

ASO056MLG

AS250SS

AS250

AS300SS

AS300

ASPBG

AS350

AS350SS

AS400

AS400SS

AS125LG

Référence article

59480

59750

15581

59490

59760

15577

16485

16076

15957

59770

15958

59780

59690

59790

15961

59800

15962

16578

AVERTISSEMENT

Matériau

Acier inoxydable
304

Acier doux

Acier doux

Acier inoxydable
304

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier inoxydable
304

Acier doux

Acier inoxydable
304

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier inoxydable
304

Acier doux

Acier inoxydable
304

Acier doux

Finition

Poli

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Poli

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Poli

Revétement
poudré

Poli

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Poli

Revétement
poudré

Poli

Revétement
poudré

Couleur

Gris

Gris clair

Gris

Gris clair

Gris

Gris clair

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris clair

Code couleur

ANSI 61

RAL 7035

ANSI 61

RAL 7035

ANSI 61

RAL 7035

ANSI 61

ANSI 61

ANSI 61

ANSI 61

ANSI 61

RAL 7035

Epaisseur

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas150ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas150
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas150lg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas200ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas200
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas200lg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas056mfb
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas056mlg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas250ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas250
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas300ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas300
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encaspbg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas350
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas350ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas400
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas400ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encas125lg
https://www.nvent.com/hoffman

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

\vs
Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.
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