

Joints de trou métalliques

Assurez l'étanchéité de trous de boutons-poussoirs, ouvertures de conduit et ouvertures de débouchures supplémentaires contre la poussière, les impuretés, l'huile et l'eau avec les joints d'étanchéité Hol-Sealers. Les joints couvriront un trou de toute forme ou grandeur d'un diamètre de 0,19 po. jusqu'au diamètre maximum indiqué dans le tableau. Peut être utilisé sur des parois d'armoire avec une épaisseur < 8 mm (0,31 po). Préservent la conformité type 3R, 4, 4X (version acier inoxydable uniquement), 12 et 13 des armoires lorsqu'ils sont installés dans une armoire nVent HOFFMAN.

NORMES INDUSTRIELLES

UL 508A Component Recognized; Type 3R, 4, 4X, 12, 13; File No. E61997 (SS)

UL 508A Component Recognized; Type 3R, 4, 4X, 12, 13; File No. E61997 (SS)

NEMA/EEMAC type 3R, 4, 12, 13

CSA File No. 42186; Type 3R, 4, 12, 13

NEMA/EEMAC Type 3R, 4, 12, 13

IEC 60529, IP66

Stainless Steel Hole Seals

CSA File No. 42186; Type 3R, 4, 4X, 12, 13

NEMA/EEMAC Type 3R, 4, 4X, 12, 13

IEC 60529, IP66



Disponible en plusieurs dimensions et couleurs.

Joint résistant à l'huile fourni

Le modèle en acier a un goujon plaqué (10-32x5/8) et un écrou à ailettes

Le modèle en acier inoxydable a 300 goujon(s) en acier inoxydable série (10-24x5/8) et écrou(s) à ailettes

SPÉCIFICATIONS

Table 1/1										
Référence catalogue	Référence article	Matériau	Finition	Couleur	Code couleur	Épaisseur				
AS056M	15505	Acier doux	Revêtement poudré	Gris	ANSI 61	1.5mm				
AS056MSS	15506	Acier inoxydable 304	Poli			1.5mm				
ASPBGSS	59420	Acier inoxydable 304	Poli			1.5mm				
AS050	59700	Acier doux	Revêtement poudré	Gris	ANSI 61	1.5mm				
AS050LG	15574	Acier doux	Revêtement poudré	Gris clair	RAL 7035	1.5mm				
AS075SS	59440	Acier inoxydable 304	Poli			1.5mm				
AS075	59710	Acier doux	Revêtement poudré	Gris	ANSI 61	1.5mm				
AS075LG	15575	Acier doux	Revêtement poudré	Gris clair	RAL 7035	1.5mm				
ASPBSS	59450	Acier inoxydable 304	Poli			1.5mm				
AS050SS	59430	Acier inoxydable 304	Poli			1.5mm				
AS056CB	15645	Acier doux	Revêtement poudré	Gris	ANSI 61	1.5mm				
AS100	59730	Acier doux	Revêtement poudré	Gris	ANSI 61	1.5mm				
AS100LG	15576	Acier doux	Revêtement poudré	Gris clair	RAL 7035	1.5mm				
AS100SS	59460	Acier inoxydable 304	Poli			1.5mm				
ASPB	59720	Acier doux	Revêtement poudré	Gris	ANSI 61	1.5mm				
ASPBLG	15582	Acier doux	Revêtement poudré	Gris clair	RAL 7035	1.5mm				
AS125	59740	Acier doux	Revêtement poudré	Gris	ANSI 61	1.5mm				
AS125SS	59470	Acier inoxydable	Poli			1.5mm				

Référence catalogue	Référence article	Matériau	Finition	Couleur	Code couleur	Épaisseur
AS150SS	59480	Acier inoxydable 304	Poli			1.5mm
AS150	59750	Acier doux	Revêtement poudré	Gris	ANSI 61	1.5mm
AS150LG	15581	Acier doux	Revêtement poudré	Gris clair	RAL 7035	1.5mm
AS200SS	59490	Acier inoxydable 304	Poli			1.5mm
AS200	59760	Acier doux	Revêtement poudré	Gris	ANSI 61	1.5mm
AS200LG	15577	Acier doux	Revêtement poudré	Gris clair	RAL 7035	1.5mm
AS056MFB	16485	Acier doux	Revêtement poudré	Gris	ANSI 61	1.5mm
AS056MLG	16076	Acier doux	Revêtement poudré	Gris clair	RAL 7035	1.5mm
AS250SS	15957	Acier inoxydable 304	Poli			1.5mm
AS250	59770	Acier doux	Revêtement poudré	Gris	ANSI 61	1.5mm
AS300SS	15958	Acier inoxydable 304	Poli			1.5mm
AS300	59780	Acier doux	Revêtement poudré	Gris	ANSI 61	1.5mm
ASPBG	59690	Acier doux	Revêtement poudré	Gris	ANSI 61	1.5mm
AS350	59790	Acier doux	Revêtement poudré	Gris	ANSI 61	1.5mm
AS350SS	15961	Acier inoxydable 304	Poli			1.5mm
AS400	59800	Acier doux	Revêtement poudré	Gris	ANSI 61	1.5mm
AS400SS	15962	Acier inoxydable 304	Poli			1.5mm
AS125LG	15578	Acier doux	Revêtement poudré	Gris clair	RAL 7035	1.5mm

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE